申请

[bookmark: _GoBack]宣城市宣州区公共资源交易中心：

    (公司名称)于X年X月X日在贵中心参加宣城市宣州区集体经营性建设用地使用权公开出让（宣区集土告字〔2023〕第X号，地块编号：宣州区集体【2023】第X号  ）项目并已中标，现已签订土地出让合同。

请求将土地保证金X万元汇入宣城市宣州区财政局（账号：开户行：）。

特此申请。

                 宣城市宣州区X村民委员会
                         年  月   日